
UCHWAŁA NR XXXII/381/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy kredytowej oraz wystawienia i podpisania weksla
 „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. 

1. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2017 r.

2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych miasta.

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 5F1E61A8-AB93-4D24-91E6-3520A57925E9. Podpisany Strona 1




